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OPPDATERING AV NAVN PÅ KS INNKJØPSFORUM (KSI) 
 

Styret i KS Innkjøpsforum vedtok på styremøte 2.desember 2021 at de ønsker å oppdatere navnet i KS 
Innkjøpsforum fra INNKJØP til ANSKAFFELSE for bedre å identifisere og dekke vårt interessepolitiske 
arbeid. 
 
Innkjøp er per definisjon i vårt fagfelt kun selve bestillingen av varer/tjenester, mens faget anskaffelser 
inneholder så mye mer. Vårt fagfelt jobber også etter Lov og forskrift om Offentlige Anskaffelser, som 
dermed også benytter anskaffelser som samlebegrep for fagområdet. 
 
Anskaffelsesfaget er alle aktiviteter fra behovsavklaring og forberedelse av en konkurranse til selve 
gjennomføringen og ikke minst implementering og avropene på den inngåtte kontrakt for så i hele 
kontraktsperioden å følge opp og sikre at leveransen dekker behovet avdekket i forberedelsesfasen og 
at de gevinster kjøpet skulle oppfylle faktisk blir hentet ut og rapportert til ledelse.  
 
Noen av de underliggende tema som ligger under Anskaffelsesfaget, er tema som f.eks Innovasjon, 
bærekraft (samfunnsansvar, klima/miljøhensyn, sirkulærøkonomi) som er høyaktuelle interessepolitiske 
tema nå om dagen.  
 
KSI ønsker å støtte opp under det arbeidet økosystemet i vårt fagfelt jobber i, uten å måtte lage 
parallelle veiledninger/verktøy til andre viktige aktører. Det er derfor viktig at vi samkjører 
begrepsbruken vår med f.eks DFØ, som lenge har brukt www.anskaffelser.no som sin viktigste 
veiledningsside. 
 
Vi har også Anskaffelsesakademiet som er systemet av høyskoler og universitet som jobber for utvikling 
av teori gjennom forskning, og utdanner nye anskaffelsesfaglige ressurser gjennom Bachelor og 
Mastergrad i offentlige anskaffelser. 
 
KS Advokatene bidrar også via sitt KS sertifiseringskurs i Offentlige Anskaffelser som er bygd opp for å 
oppfylle alle kompetansekrav i SOA (Sertifiseringsordning for Offentlige Anskaffelser) som er en bredt 
forankret faglig fagplan som beskriver hva utøvere av vårt fagfelt skal ha av kompetanse. 
 
Konklusjon: 
KS Innkjøpsforum ønsker å komme fremstille seg enda tydeligere som en anskaffelsesfaglig 
interessepolitisk og relevant medlemsorganisasjon. KSI Styret ønsker derfor å oppdatere Innkjøpsnavnet 
i vår organisasjon til å samstemme med øvrig begrepsbruk og har derfor vedtatt enstemmig å foreslå det 

nye navnet KS ANSKAFFELSESFORUM (KSA). 

 
 
 

Forslag til vedtak: 
KSI Årsmøte vedtar å endre KS Innkjøpsforum til KS Anskaffelsesforum.  
Forkortelsen vil da bli KSA i stedet for KSI i fremtiden. 

 
  

http://www.anskaffelser.no/
https://anskaffelsesakademiet.no/
https://www.ks.no/fagomrader/okonomi/ks-innkjopsforum/ks-sertifiseringskurs-i-offentlige-anskaffelser-2022/
https://anskaffelser.no/nn/innkjopsledelse/kompetanseheving-soa
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KS Anskaffelsesforum (KSA) - Ny logo: 
Hvis KSI Årsmøte stemmer JA til navnebytte, ønsker KSI Styret å legge frem et forslag om ny logo for KS 
Anskaffelsesforum. 
 
Vår tilknytning til KS for øvrig er en viktig styrke for oss, og vi ønsker en logo som viser denne 
tilknytningen tydeligere enn vår nåværende logo:  

 
KSI Styret ønsker å følge øvrige logoendringer som er gjennomført i KS den siste tiden.  
 
Nytt forslag til logo er bygget opp likt som også øvrige fagforum i KS. Logoforslag utarbeides på oppdrag 
av KSI Styret i samarbeid med kommunikasjonsavdelingen i KS samt KS avtaleleverandør av PR- og 
reklameprodukter. Nytt forslag til logo vil derfor sannsynligvis være relativt likt følgende forslag: 

 
 

Forslag til vedtak: 
KS Styre gis fullmakt til å oppdatere KS Innkjøpsforum sin logo til ny logo for KS Anskaffelsesforum 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KS Anskaffelsesforum (KSA) – Oppdatering av begrepsbruk: 
 
Oppdatering av vårt fagforum sitt navn fra begrepet «Innkjøp» til «Anskaffelser» fører samtidig med seg 
behov for å gå gjennom samtlige av KSI vedtekter, handlingsprogram, samhandlingsavtale og 
informasjonsmateriell for å sikre at all bruk av disse to ordene er i samsvar med navnebyttet. 
 

Forslag til vedtak: 
KSI Årsmøte vedtar at KSI Styret får fullmakt å oppdatere bruken av begrepet «Innkjøp» og 
«Anskaffelser» i alle relevante dokument. 

 


